АДМИНИСТРАЦИЯ

 (исполнительно-распорядительный орган)
сельское поселение «Деревня Лавровк»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021                                                                                                  № 12
О внесении изменений в постановление администрации СП «Деревня Лавровск»  от  10.06.2019 № 17 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Лавровск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в послед. ред.)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Лавровск», решением Сельской Думы  МО СП «Деревня Лавровск» от 07.06.2019 № 170 (в редакции от 19.03.2021.№ 32) «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельское поселение  «Деревня Лавровск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (в послед  ред.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации СП «Деревня Лавровск»  от  10.06..2019 № 17 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Лавровск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в послед. ред.) (далее-постановление) следующие изменения:

1.1 в наименовании постановления  слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.2 в пункте 1 постановления слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;

1.3 в приложении к постановлению «Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Деревня Лавровск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее-приложение):

1.3.1 в наименовании приложения слова «субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» заменить словами «субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»;
1.3.2 исключить из перечня земельный участок с кадастровым номером  40:10:100000:131, площадью  7249506 кв.м;
         1.3.2 включить в перечень: земельный участок, с кадастровым номером 40:10:100205:191, площадью 104027 кв.м.
Глава администрации                                                                                   О.А.Власова